



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NEOPOLIS  
 PRAÇA M JOSE MORENO DE SANTANA, 106, CENTRO  
 CEP: 49.000-000  
 CNPJ: 14.871.331/0001-01

**NOTA DE EMPENHO - 6250002/2020**

**25/06/2020**

**FORNECEDOR**

NOME: EQUIMED PROD E EQUIP MEDICOS - HOSPITALARES E ODONTO EIRELI EPP  
 ENDEREÇO: AV CHANC. OSVALDO ARANHA Nº: 1048 BAIRRO: JOSE CONRADO DE ARAUJO  
 CIDADE: ARACAJU ESTADO: SE COMPLEMENTO: PAVMTOSUPERIOR  
 CNPJ/CPF: 02350719000188 INSC. 99 INSC. MUNICIPAL:

**CLASSIFICAÇÃO**

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4016 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
 FUNÇÃO: 08 - ASSISTENCIA SOCIAL  
 SUBFUNÇÃO: 244 - ASSISTENCIA COMUNITARIA  
 PROGRAMA: 1 - APERFEIÇOAMENTO DA GESTÃO PÚBLICA  
 PROJETO/ATIVIDADE: 2098 - AÇÕES ASSISTENCIAIS EM COMBATE AO COVID-19  
 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO  
 FONTE: 13119919 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS para ações de combate ao COVID-19  
 ELEMENTO DE DESPESA: 36 - MATERIAL HOSPITALAR

**EMPENHO**

TIPO	NATUREZA DE CRÉDITO	CATEGORIA	SALDO ANTERIOR	Valor do Empenho	SALDO ATUAL
ORDINARIO	EXTRAORDINÁRIO	COMUM	3.961,80	R\$ 3.961,80	0,00

**LICITAÇÃO**

**OBRA**

25/2020 - Do Órgão  
 TIPO MOD.: 4 - DISPENSA DE LICITACAO, B. LEGAL: 84 -  
 DISPENSÁVEL, ART.4, CAPUT, DA LEI 13.979/2020 (COVID-19)

**CONTRATO**

**CONVÊNIO**

**HISTÓRICO**

VALOR QUE SE EMPENHA PARA CUSTEAR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE INSUMOS BÁSICOS PARA PROTEÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (EPIs) A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES IMEDIATAS DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL EM CARÁTER EMERGENCIAL DE ACORDO LEI 13.979 DE 06/02/2020, DECRETO MUNICIPAL 450/2020 DE 17/03/2020 E MP Nº 926/2020 E Nº 961/2020 NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DE CONTENÇÃO E CONTROLE DO COVID-19.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALCOOL EM GEL 70° CX C/12 UND DE 500ML	7,000	CX	122,4000	856,80
2	AVENTAL DESC MANGA LONGA - PCT C/10	10,000	CX	110,0000	1.100,00
3	MASCARAS CIRURGICAS DESC DUPLA C/ ELASTICO CX C/100	5,000	CX	165,0000	825,00
4	PROTERO FACIL EM ACRILICO	25,000	CX	42,0000	1.092,00
5	TOUCA DESC C ELASTICO PCT C/100	4,000	PCT	22,0000	88,00
<b>TOTAL:</b>					<b>3.961,80</b>

Autorizado  
 Data : 25/06/2020

Empenhado  
 Data : 25/06/2020

17169852500 - MARIA CANDIDA BISPO DE FRANCA  
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

JOSE DAMIAO DOS SANTOS  
 TECNICO EXECUTIVO